

Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «КОМФОРТ» ДНЕПРОРУДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА
Место нахождения	Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, пр-т Энтузиастов, д. 4
Почтовый адрес	271630, Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, пр-т Энтузиастов, д. 4
Адрес электронной почты	kr.komfort@mail.ru
Номер контактного телефона	+7 (990) 071-12-72
Ответственное должностное лицо	Экономист I категории Гильманов Артур Айратович

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ от 09.12.2022 г. № 1031-у Подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Согласно спецификации
Описание объекта закупки	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объёме работ или оказания услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Днепрорудное, ул. Шахтерская, д.22
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	До полного выполнения сторонами своих обязательств

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта, источник финансирования, наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	324 610 (Триста двадцать четыре тысячи шестьсот десять) руб. 00 коп.; Собственные средства предприятия; 643 RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	не предусмотрено
Требования, предъявляемые к участникам закупки (если требования предусмотрены)	без требований
Размер обеспечения заявок, порядок предоставления такого обеспечения, требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	без обеспечения
Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Товары (работы, услуги)	Кол -во	Ед.	Цена за ед. с НДС	Сумма с НДС
1	ИБП RPT-600A EURO	10	шт	4 330,00	43 300,00
2	Принтер лазерный 8468B006 Canon LBP6030B	2	шт	16 320,00	32 640,00
3	МФУ лазерный HP LaserJet M236sdn, A4, лазерный, белый	2	шт	31 440,00	62 880,00
4	Компьютер в сборе : 10100 oem/ddr4 8gb/SSD 256 gb/450w	3	шт	25 175,00	75 525,00
5	23.8" Монитор AOC 24B2XH	3	шт	14 400,00	43 200,00
6	Проводная клавиатура HB-420 RU,полноразмерная	5	шт	328,00	1 640,00
7	Проводная оптическая мышь Patch MS-759,3 кнопки,1000 dpi	5	шт	121,00	605,00
8	Ноутбук Hiper Office SP Core i3 10110U 8Gb SSD512Gb Intel UHD Graphics 17.3" IPS FHD (1920x1080) Windows 11 Home silver WiFi BT Cam 4570mAh (MTL1732B10110W11H)	1	шт	58 800,00	58 800,00
9	Калькулятор Citizen SDC-444S	5	шт	1 204,00	6 020,00

ИТОГО:324 610,00(триста двадцать четыре тысячи шестьсот десять) рублей 00 копеек, включая НДС (20%) в сумме 54 101,66 (пятьдесят четыре тысячи сто один) рубль 66 копеек.

ПОСТАВЩИК

ООО «ОСК»

Директор
ООО «ОСК»

M.M. Romanenko

/М.М.Романенко/

М.П.

